Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Центр развития ребёнка – детский сад № 180 «Остров сокровищ»(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №180»)

ПРИКАЗ«15» июня 2023г. № 69
г. Краснодар

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг,закупка которых осуществляется у субъектовмалого и среднего предпринимательства

Во исполнении Федерального закона от 18.07.2011 года №223-ФЗ «О закупкахтоваров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласноПостановлению Правительства РФ от 11.12.2014 года №1352 «Об особенностяхучастия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров,работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которыхосуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее –перечень), согласно Приложения № 1 к настоящему приказу.
2. Специалисту в сфере закупок Минулиной Ю.Л. разместить перечень товаров,работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднегопредпринимательства (далее – перечень), согласно Приложения № 1 кнастоящему приказу, в Единой информационной системе www.zakupki.gov.ruв информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» в срокустановленный законодательством.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Стоякина

С приказом ознакомлена:Минулина Ю.Л.

		2023-07-07T12:56:09+0300
	Стоякина Татьяна Владимировна